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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91713014J

2. Emri i subjektit Petrit Fusha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/05/2019

5. Fusha e veprimtarisë Avokati, konsulence, interpretime ligjore dhe perkthime. 
Hotel, Bar, Restorant, turizem dentar, agjensi turistike, 
organizim konferencash dhe eventesh. Administrim i 
pronave te familjes, etj. Marrje dhenie me qera te strukturave 
te hotelerive.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
"Donika Kastrioti", objekti 16 katesh, Tekoprojekt shpk, 
shkalla 1, kati 11 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FUSHA & PARTNERS LAW FIRM
E-Mail: pfusha@yahoo.com  
Telefon: 0694113783  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-192663-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



2

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620190-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Avokati, konsulence, interpretime ligjore dhe perkthime.")          u be            
("Avokati, konsulence, interpretime ligjore dhe perkthime. Hotel, Bar, Restorant, 
turizem dentar, agjensi turistike, organizim konferencash dhe eventesh. Administrim 
i pronave te familjes, etj. Marrje dhenie me qera te strukturave te hotelerive.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/03/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


